中華民國軟式網球協會第十三屆第1次會員大會會議紀錄

一、時間：111年3月26日(星期六)下午2時00分

二、地點：高雄市國賓大飯店二樓夜宴廳
三、主持人：朱理事長文慶
四、司儀：謝祕書長章福
五、紀錄：羅國文
六、出席人員：
(一)會議出席會員（代表）人數144、實際出席112人（含委託49人）、請假32人、缺席0人
(二)有效會員出席會員（代表）人數132人，實際出席104人（含委託49人）、請假28人、缺席0人
(三)實際出席人數過半數，會議開始
七、主席致詞：(略)
八、報告事項：

    (一)工作報告(如會議手冊P4-P6)無異議一致通過，准予備查。

    (二)監事會報告(如會議手冊P7-P34) ，無異議一致通過，准予備查。

九、討論提案:

提案1.

         案由：審議本會110年度工作報告及財務報表(含收支決算表；現金出納表；資產負債表；財產目錄；捐贊助明細；基金收支表；試算表) 及會計師查核簽證報告(如附件1)，提請討論。

         決議：經出席會員表決通過。
提案2.

         案由：審議本會111年度收支預算表(如附件2)，提請討論。

         決議：經出席會員表決通過。
提案3.

         案由：審議本會111年預定工作計畫行事曆(如附件3)，提請討論。

         決議：經出席會員表決通過。
提案4.

         案由：審議本會111年度第12屆會務人員待遇表(如附件4)，提請討論。

         決議：經出席會員表決通過。
十、臨時動議:無
十一、選舉第十三屆理、監事:

    1.選務人員：
發票：羅國文、陳英夢、胡瑞雲、謝惠檠

監票：張崇恩、柯銓元、黃軍晟

唱票：楊永順、方同賢

記票：廖振唯、李慶俞、蔡榮一
2.選舉結果(詳如附件5-投開票報告表)
	選舉人數
（原領票數）
	發　出
票　數
	有　效
票　數
	無　效
票　數
	投票數
	已領未投票數
	用  餘
票　數

	(理事)
132
	103
	99
	4
	103
	0
	29

	(監事)
132
	103
	101
	2
	103
	0
	29

(1) 個人理事(17人):朱文慶、賴岡黌、施麗珠、吳明昌、周秋萍、蔡國煌、陳宣伯、吳春祥、楊政勳、江文榮、鍾惠茹、董瓊文、王源章、黃真綺、薛永盛、蕭志全、涂素偵
團體理事(11人):王基旭、郭凌雲、江正邦、林文旗、陳浩裕、莊志仁、張敏豐、郭家益、陳湘升、陳陽信、蔡榮豐
運動員理事(7人): 唐國峰、陳信亨、李佳鴻、張淑芬、曾智檉、李淑惠、謝順風
候補個人理事(1人): 李炫熙
	候選人
姓名
	得票數
	候選人
姓名
	得票數
	候選人
姓名
	得票數
	候選人
姓名
	得票數

	王基旭
	44
	陳湘升
	35
	王源章
	38
	張淑芬
	30

	陳陽信
	32
	朱文慶
	83
	施麗珠
	54
	謝順風
	47

	莊志仁
	41
	賴岡黌
	60
	鍾惠茹
	40
	唐國峰
	55

	陳浩裕
	46
	江文榮
	40
	周秋萍
	41
	曾智檉
	30

	江正邦
	34
	薛永盛
	33
	黃真綺
	37
	陳信亨
	53

	蔡榮豐
	32
	吳明昌
	51
	董瓊文
	39
	李佳鴻
	37

	林文旗
	48
	吳春祥
	48
	涂素偵
	30
	-

	郭家益
	36
	陳宣伯
	51
	蔡國煌
	62
	-

	張敏豐
	38
	蕭志全
	32
	李炫熙
	29
	-

	郭凌雲
	42
	楊政勳
	47
	李淑惠
	42
	-

(2)監事(11人): 簡俊溢、江婉綺、陳梁銓、莊振傑、汪瑞隆、蔡文富、吳崇樑、江泰元、張仁慧、許添坤、蔡漢格。
	候選人姓名
	得票數
	候選人姓名
	得票數

	汪瑞隆
	46
	江泰元
	40

	吳崇樑
	41
	蔡漢格
	29

	陳梁銓
	50
	莊振傑
	49

	蔡文富
	45
	許添坤
	34

	江婉綺
	51
	張仁慧
	37

	簡俊溢
	60

十二、散會:下午4時51分。